[image: image1.png]

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ
от 27 января 2022 года

                               № 137
Об установлении оплачиваемого отпуска за
ненормированный рабочий день главе города Радужный,
председателю Думы города Радужный

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.12.2007 № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом города Радужный, Дума города Радужный решила:

1. Установить главе города Радужный, председателю Думы города Радужный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день продолжительностью 25 календарных дней.
2. Признать утратившим силу решение Думы города Радужный от 26.09.2006 № 185 «Об установлении оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день лицам, замещающим муниципальные должности в муниципальном образовании город Радужный».

Председатель Думы города
     Г.П. Борщёв

«___» __________ 2022 года